
Tarify O2 Family s Daty naplno

Ceny jsou uvedeny s DPH.Data naplno si kdykoliv aktivujete v aplikaci Moje O2 až 5x měsíčně.

2 31 Vyplňte objednávku 
na www.o2.cz/o2family. 

Vstup do programu lze 
s přístupovým kódem vyřídit 
i na 800 02 02 02 a v O2 Prodejně. 

Přístupový kód vám poskytne 
kontaktní osoba vašeho SDH, která má 
přístup do členské evidence SHČMS.

Pro využití nabídky:

2× mobilní tarif 4 GB
O2 TV Modrá

Cena O2 Family
669 Kč
Běžná cena 1 069 Kč  

1× mobilní tarif 4 GB
O2 Internet Bronzový
O2 TV Modrá

Cena O2 Family
699 Kč
Běžná cena 1 099 Kč  

2× mobilní tarif 4 GB
1× mobilní tarif 12 GB
O2 TV Bronzová

Cena O2 Family
1 269 Kč
Běžná cena 1 669 Kč  

K tomu navíc odměna 
300 Kč měsíčně díky Unity 
na účet Air Bank.

Ceny jsou uvedeny s DPH. V balíčku může být až 6 mobilních služeb s tarifem 4 GB a vyšší. V balíčku může být jakýkoliv tarif O2 Internetu a O2 TV. 
Aktivace ve značkové prodejně nebo na infolince O2. 

 www.o2.cz/o2family  |  800 02 02 02

Spojte si služby a dostanete je výhodněji
Nejčastější kombinace mobilního tarifu, pevného internetu a O2TV

Tarif Data Volání a SMS Cena

NEO+ Start Family 500 MB Neomezené volání a SMS do O2 
30 minut do ostatních sítí, pak 1,50 Kč 1 den 169 Kč

NEO+ Bílý Family 500 MB Neomezené volání a SMS 1 den 249 Kč

NEO+ Modrý Family 4 GB Neomezené volání a SMS 3 dny 349 Kč

NEO+ Bronzový Family 12 GB Neomezené volání a SMS 5 dní 449 Kč

NEO+ Stříbrný Family Neomezená data
Rychlost 10 Mb/s Neomezené volání a SMS 5 dní Max 5G 599 Kč

NEO+ Zlatý Family Neomezená data
Rychlost 20 Mb/s Neomezené volání a SMS 5 dní Max 5G 799 Kč

Stačí splnit jednoduché podmínky: 
•  máte služby u O2 nejméně za 600 Kč měsíčně  

a platíte je z Air Bank účtu
•  máte účet u Air Bank, na který vám přijde  

aspoň 10 000 Kč měsíčně
•  odměnu si aktivujete v aplikaci Moje O2 nebo My Air


